
چه باید کرد؟

پوشیده نیست که کشور در وضعیت حساسی از لحاظ 
سیاسی و بین المللی و وضعیت نه چندان مناسبی از 
لحاظ اقتصادی قرار دارد؛ استقرار دولت وفاق، راهکار 
مدبرانه نظام برای مدیریت این وضعیت بود اما دولت 
دکتر پزشکیان با هزاران مسئله و مطالبه خرد و کلان 
داخلــی و خارجی مواجه اســت و طبیعی اســت که 
در قبال مطالبات سیاســی و انتقادات از انتصابات و 
عملکردها به وضعیت حساس و مسائل مهمتر اشاره 
کند و خواستار »بی خیال«!شدن موقت مردم و فعالان 
سیاسی باشد »تا از این وضعیت حساس تاریخی عبور 
کنیم« اما عبور از این وضعیت حساس، به قدرت نیاز 
دارد که علاوه بر بهره مندی از قدرت نظامی و سیاسی 
خوب و نســبتاً خوب، باید دو منبع دیگر قدرت یعنی 
قدرت اجتماعی و اقتصــادی را نیز تقویت کنیم. در 
یادداشت های آتی به مقوله قدرت اجتماعی خواهیم 

پرداخت، اکنون اما قدرت اقتصادی؛
برای بهبود وضعیت اقتصادی چه باید کرد؟ �

محرز اســت که بهتریــن راهکار آزموده شــده و 
طبیعی برای افزایش قدرت کشــور، مشارکت دادن 
»همه« مردم در امر مهم و دشــوار اداره کشور است؛ 
همین وفاقی که اکنون باب شــده، همان وحدت و 
وفاقی که دهه اول انقلاب بود که کشور را از آن همه 

بحران داخلی و خارجی عبور داد.
در اقتصــاد وفاق چگونــه پیاده می شــود؟ در 
حوزه اقتصادی نیز، راهکار مشــارکت و اســتفاده 
حداکثــری از همــه نیروها، آزموده شــده اســت؛ 
طبیعتاً با مردمی سازی اقتصاد و واگذاری بنگاه ها 
به مردم و بخش خصوصی محقق می شــود اما اگر 
بــرای واگذاری بنگاه ها بــه بخش خصوصی، فعلًا 
تمایل یا توانی در دولت مشاهده نشود، چه می توان 
کرد؟ دســت کم می توان بنگاه ها را به سبک مردم 
و به شــیوه بنگاه هــای خصوصی مدیریــت کرد؛ 
شــیوه ای که مبتنی بر دو اصل بدیهی و اساســی 
اســت؛ اســتفاده از مدیران مجــرب و متخصص و 
حاکمیت شرکتی، جز این راهی نداریم و با وضعیت 
موجود راه به جایی نخواهیم برد؛ رشــد اقتصادی 
مناســبی نخواهیم داشت، توســعه و پیشرفتی که 
استحقاقش را داریم نخواهیم دید و قدرت اقتصادی 
نخواهیم شد؛ سهل است که فساد و ناکارآمدی نیز 

سرطان مان خواهند شد.
در حیرتــم رئیس جمهور محتــرم و وزیران، با چه 
جرأتی مدیرانی را که یک شــرکت ۵نفره که ســهل 
اســت، یک مغــازه را نیــز اداره نکرده اند، به تصدی 
بنگاه هــای بــزرگ می گمارنــد و از بیــلان عملکرد 
برخــی از آنهــا که به ظاهــر درآمد نشــان می دهد، 
خوشــحالند؟! و ایــن چرخه معیــوب مدیریت نوع 
دولتی همچنان ادامه می یابد؛ درحالی که هر بنگاه 
دولتی چنانچه با بنگاه مشابه داخلی مقایسه شود از 
حیث تأمین و مصرف منابع و از منظر شاخص های 
درآمدی و کارآمدی ده ها بار عقب ترند، با بنگاه های 

مشابه خارجی هزاران بار!
یک نمونه کوچک از عملکرد نوع مدیریت دولتی: 
یک مرکز نوآوری دولتی سال گذشته 8 میلیارد زیان 
تقدیــم کرد! مرکــز نــوآوری زیانده دیگــری، با نوع 
مدیریت بخش خصوصی )با حفظ مالکیت دولتی( 
4 میلیارد درآمد آورد؛ حمایت ها و درآمدهای ناشی از 

سهام و عملکرد استارت آپ ها به جای خود.
یک نمونه متوسط از عملکرد نوع مدیریت دولتی: 
اغلب مراکز فنی حرفه ای شامل املاک تأسیسات و 

تجهیزات فراوان، رها و بلا استفاده هستند.
یک نمونه بزرگ از عملکرد نوع مدیریت دولتی: 
سود ۱4۰۲ شستا با افتخار ۳۳ همت اعلام شد، سود 
۹۹ آن نیز ۳۳ همت بود؛ در حالی که همه می دانیم 
به نسبت نرخ پایه پولی سود ۱4۰۲ باید ۱۵۰ همت، 
به نسبت بنگاه های مشــابه بخش خصوصی ۳۰۰ 
همت و به نســبت بنگاه های مشابه خارجی ۱۵۰۰ 
همت می بود! )چرا صندوق های بازنشســتگی مان 
ورشکسته نباشند و از دولت کمک نگیرند و حقوقی 

بازنشستگان مان بخور و نمیر نباشد؟!(
اگر به هر دلیلی قرار نیســت خصوصی ســازی 
واقعی داشته باشیم، دست کم شیوه اداره بنگاه های 
دولتی را همچون شــیوه مدیریت بخش خصوصی 
کنیــد؛ حــرف مدیران نــوع دولتی به ظاهــر قدر و 
توانمند را نشــنوید! اینها اجازه تغییر نخواهند داد، 
رویکــرد بنیادین دکتر پزشــکیان در اقتصاد و حتی 
مدیریت کشور، حاکمیت شرکتی است؛ این فرصت 
تاریخی را از دست ندهیم؛ نمی خواهید سیاستهای 
کلان را تغییر دهید حداقل تاکتیک ها را تغییر دهید 

و الا آب همه مان را با خود خواهد برد!
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به سمت نقطه های غیرقابل برگشت می کشاند. 
به گفته او یک مســئله مضمن ضدتوسعه ای چندده سال 
اســت در نظام بودجه ریزی کشور در حال بازتولید است و آن 
هم این اســت که دائماً در اصل بودجه در درآمدهای انتزاعی 
دولــت زیاده گویی ها و اغراق هایی می شــود که حکمت های 
رانتــی و ضدتوســعه ای دارد. نتیجــه تــن در دادن به چنین 
حکمت شــومی به قاعده کارنامه موجود به وضوح مشاهده 
می شود. این در شرایطی است که قرار بر این بود دولت جدید 

اندکی بیش از گذشتگان به نظرات کارشناسی اعتنا کند. 
حتــی اگر عدد و رقم هایــی که در بودجه اســت را جدی 
بگیریم و به آن اعتماد کنیم به وضوح می بینیم که این بودجه 
قرار نیســت هیچ یک از شکاف های فزاینده شکنندگی آور در 
نظام ملی را حتی تســکین دهد. تمام گرفتاری ها و بحران ها 
بدون تردید تشــدید خواهد شد. در مورد قیمت نفت، میزان 
احتمالی صدور نفت، چشم انداز رفاه ملی و محورهای اصلی 
برای بقای کشور بیّن های کافی برای بهبود وجود ندارد. واقعاً 
آقای رئیس جمهور چرا به رویه رؤســای جمهور پیشــین تن 
در داده اســت. چرا به جای یک اصلاح ســاختاری در بخش 
هزینه ها و یــک بازنگری بنیادی در خصوص سیاســت های 
همواره شکســت خورده، به گونه ای عمل می کنند که گویی 

اقتصاد ملی در شرایط عادی است. 

یک ناترازی بسیار سنگین �
درآمدهــای  از  بزرگــی  بخــش  کــرد:  تاکیــد  مومنــی 
پیش بینی شــده در ایــن ســند قابل تحقق نیســت اما همه 
هزینه هایی که به اعتبــار این درآمدهای زیاده گویی شــده، 
محقق خواهد شــد و معنای آن این اســت که کشــور با یک 
ناترازی بســیار سنگین روبه رو خواهد شــد. این ناترازی کل 
حیات جمعی را در بر می گیرد. منصفانه ترین عبارت را استاد 
اقتصاد دانشــگاه تهران آقای حسن ســبحانی به کار بردند. 
ایشان گفتند: اگر با شاقول تراز عملیاتی بودجه به سند لایحه 
بودجه نگاه کنیم رقم بســیار دهشتناک تراز عملیاتی منفی 
را می بینیم. تــراز منفی به این مفهوم خواهــد بود که دولت 
همچنان بر آن است که 44 درصد هر واحد هزینه ای که خواهد 
داشت را از محل آینده فروشی یعنی استقراض به شیوه های 
مختلف و فروش باقیمانده دارایی های حکومت تامین کند. 
این یک پیش روی در باتلاق است. از کانال ردگیری تحول در 
مبلغ بدهی های ناشی از انتشار اوراق توسط دولت می بینیم 
که این بدهی تبدیل به یک رقم هیولایی شــده اســت. تعبیر 
همکار من این اســت که ادامه این روند بودجه نویسی نیست 

بلکه توسعه انحرافات مالی پیشینیان است. 
او معتقد اســت: در مصداق این ســند پیش بینی  شــده 
نسبت به سال ۱4۰۳ چیزی حدود 6 میلیارد دلار منابع برای 
واردات کالاهای اساســی کاسته شود. اما در مقابل تدارکاتی 
برای واردات غیرضرور دیده شــده است. در جامعه ای که فقر 
و نابرابــری بیداد می کند از منابع کالاهای اساســی کاســته 
می شود ولی ۲ میلیارد دلار برای واردات خودرو در نظر گرفته 
می شــود. خودروی وارداتی که تعرفه صددرصد نیز دارد نیاز 
کدام گروه های اجتماعی را برطرف می کند و چه کســانی از 
آن خودروها می توانند اســتفاده کنند؟ دولت از تغذیه مردم، 
دارو، بهداشــت و ســلامت مردم می گــذرد و منابع راهبردی 
بین نســلی کشــور را در خدمت گروه خــاص اجتماعی قرار 
می دهد. آیا زمان آن نرسیده که آقای رئیس جمهور و سران قوا 
که بر ضرورت عدالت تاکید دارند این پرسش را پاسخ دهند که 
آیا این مناسبات ربطی با عدالت مورد تاکیدشان دارد؟ مصرف 
مایحتاج ضروری مردم که منتفی نمی شــود. این بار سنگین 
تامیــن کالاهای اساســی و دارو چه سرنوشــتی پیدا خواهد 
کرد؟ روند انتشار اوراق قرضه جدید در این سند نسبت به رقم 
۱4۰۳ نیز رشد قابل توجهی دارد. آیا این میزان پاداش دهی 
همراه با شبهه ربا و تنگ کردن فرصت های دسترسی بخش 
خصوصی مولد برای تامین مالی سرمایه در گردش، فشارهای 
سنگین تری را به بخش های مولد تدارک نمی بیند؟ پیام عملی 

این تدارکات این است که مافیای واردات چاق تر شوند. 

تالی فسادهای جدید �
مومنی عنوان کرد: از طرفی با تشدید تنگنای مالی برای 
تولیدکنندگان، آنهــا را به دامن رباخوارها پرتاب می کنند و از 
طرف دیگر با تضعیف بنیه تولید، نیازهای مردم را با انداختن 
چشــم به بیرون تامین مالی می کننــد. این افزایش تقاضای 
مشــکوک برای واردات درحالی که چشم انداز عرضه ارز هیچ 
زاویه و افق روشــنی را ندارد، به معنای ده ها تالی فساد جدید 

برای نظام ملی است. 
چگونه می شود که افزایش حقوق بازنشستگان و شاغلان با 
تورم رسماً اعلام شده فاصله قابل توجهی دارد اما این فاصله 
در مــورد درآمدهای مالیاتی رعایت نشــده اســت. در بخش 
مالیات به صورت نســبی تــوازن دیده می شــود اما در بخش 
حقوق ها این تناسب دیده نمی شــود. یا در بخش درآمدهای 
دولت از محل حقوق گمرکی یک جهش پیش بینی شده است 
و این ها همه از این حکایــت دارد که وضعیت اقتصاد و تولید 
قرار نیســت بهبود پیدا کند. البته چند اقدام نمایشــی برای 
بهبود در بودجه وجود دارد و به آنها واقف هستیم. به طور مثال 
با آوردن منابع هدفمندی یارانه ها در سرجمع بودجه عمومی 
نسبت به گذشــته به شــکل صوری و ظاهری بهبودی ایجاد 
شده است. یا اینکه معافیت مالیاتی مشاغل مقداری بالا رفته 
به شکل صوری بهبودی را حاصل می کند اما این موارد نیروی 
محرک بهبود معنی دار نیست. راه نجات کشور بازگشت سنت 

نگاه کارشناس

اداره نظام ملی بر اســاس این فهم اســت که دولت متحدان 
استراتژیک خود را تولیدکنندگان واقعی و عامه مردم قرار دهد. 
در بستر نهادی رانتی، خود تولید هم به یک محمل برای کسب 
رانت تبدیل شــده اســت. ســازوکارهایی را به دولت پیشنهاد 
دادیم کــه راه مواجهه های فرصت طلبانه و رانتجویانه با منابع 
اندک کشــور به نام تولید بسته شــود و تولیدکنندگان واقعی 
از افــرادی که بی محتوا کار می کنند و نام تولیدکننده بر خود 
گذاشته اند جدا شوند. در ظاهر و از نظر شعاری این سازوکارها 

با استقبال مسئولان در ادوار مختلف مواجه شده ولی هیچ گاه 
دست به ترکیب هیچ یک از سیاست ها زده نشده است.

به اعتقاد او از دریچه اقتصاد سیاســی باید متوجه باشیم 
کــه حافظان امنیت و اقتدار نظام ملی تولیدکنندگان واقعی 
و عامه مردم هســتند. در ســند لایحه بودجه ۱4۰4 با کمال 
تاســف هیچ راه حل موثری برای غلبه این دو گروه مشاهده 
نمی شــود و در مقابــل چشــم اندازهای تحمیل فشــارهای 

گوناگون به آنها وجود دارد. 

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140360310456009901 مورخ 1403/07/22 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه محمدحسن اصغری سارزکلا فرزند اکبر به شماره ملی 4999559196 نسبت به شش دانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1420/42 مترمربع قسمتی از پلاک 47- اصلی واقع در قریه سمسکنده بخش 4 ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/23

بهنام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 1815501

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره اسناد و املاک شمال اصفهان هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026013591 مورخ 1403/07/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای رحمت اله روشنگران به شماره شناسنامه 
2311 کد ملی 5659127754 صادره فرزند قاسم نسبت به شش دانگ یک باب مغازه و خانه متصله به مساحت 60/30 مترمربع پلاک شماره 344 فرعی از 
14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت حسین موسوی الغروی سند 13912-
1344/05/20 دفتر 86 اصفهان. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/08  - تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/23
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1815443

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312008004096 تاریخ 1403/07/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000606 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم تاج صحنه فرزند خدر به شماره شناسنامه 6546 کد ملی 4979105602 
صادره از آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 135/51 مترمربع، مفروز و مجزی شده جزئی از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 689 فرعی از 1 اصلی واقع در 
اراضی آق قلا – خیابان بیت المقدس – 3- بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/08/08  - تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/08/23
مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

شناسه آگهی: 1813860

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

به نام: فاطمه/ برقی رازلیقی فرزند علی به شماره شناسنامه 8904 تاریخ تولد 1356/11/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0072823089 به وکالت آقای 
علی رضا صداقتی اصل با کد ملی 0074429124 به موجب وکالتنامه شماره 62748 مورخ 1403/07/07 دفترخانه 13 شهرری به آدرس: شهرری، دولت آباد، 
فلکه دوم، کوچه عطاردی، پلاک 40 با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 4024521 مورخ 1403/07/09 اعلام نموده سند 
مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 10970 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 7252 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 582 در طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 160 مترمربع. مشخصات ملک: متن ملک 
شماره ده هزار و نهصد و هفتاد فرعی از یکصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفت هزار و دویست و پنجاه و دو فرعی قطعه پانصد و هشتاد 
و دو تفکیکی واقع در بخش دوازده حوزه ثبتی شهرری استان تهران به مساحت )160( یکصد و شصت مترمربع. مشخصات مالکیت: فاطمه/ برقی رازلیقی فرزند 
علی به شماره شناسنامه 8904 تاریخ تولد 1356/11/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0072823089 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 250437 تاریخ 1398/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 6 شهرری استان تهران، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 205648 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301024005304 ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد و طبق 
گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت اثاث کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان 

رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف سهراب عزیزنژاد م الف: 1008

فعال اقتصادی 
سیاسی

عبداله لطفی

برآورد تحقق منابع حاصل از صادرات نفت و گاز سهم دولت و استقراض از صندوق

قیمت نفت عنوان
)دلار بر بشکه(

حجم صادرات 
نفت )میلیون 

بشکه در روز(

درآمد صادرات 
نفت )میلیارد 

دلار(

حجم خالص 
صادرات گاز )میلیارد 

مترمکعب در سال(

قیمت گاز  
)سنت بر 

مترمکعب(

درآمد خالص 
صادرات گاز 

)میلیارد دلار(

مجموع درآمد 
سهم دولت )هزار 

میلیارد تومان(

28 واحد درصد استقراض 
از صندوق توسعه )هزار 

میلیارد تومان(

631/25291632/55/2509541لایحه 1404

601/1241232/53/9420440پیش بینی تحقق 1404

برآورد مرکز پژوهش های مجلس

رشد منابع لایحه 1404 در مقایسه با پیش بینی عملکرد 1403- ارقام به هزار میلیارد تومان

درصد رشد نسبت به عملکردلایحه 1404پیش بینی عملکرد 1403مصوب 1403عنوان

18981510227551درآمدها

64444953419واگذاری دارایی های سرمایه ای

31933563990واگذاری دارایی های مالی

25622294344850جمع کل )بدون موارد یکپارچه شده برای هدفمندی و نیروهای مسلح و..(

75966591137هدفمندی و سایر

-400-130تادیه بدهی )بانک ها و تامین اجتماعی(

-687--نفت بنیه دفاعی و طرح های خاص

36454149استقراض از صندوق

5988مجموع منابع یکپارچه شده لایحه 1404

مرکز پژوهش های مجلس


